AUCTOnE

J. p.
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\1 et exenn-
te . paucis-
sima alibi

ipsius reli-

quiz.

Sancti . r-

ptlS u ii iii-

au \m trans
latum fuit

Ticinum,

ream, Iribus dictis clavibus obseratam ; in qua ilem

asservantur tres lamime argenteoe, ibidem positee ab

Archiepiscopo Mauro, quando illud transtulit sub-

ter altare in medio ecclesiee; de qua re supra.

33 Hoc itaque in statu apud Classenses medio

seculo 17 erat corpus S. Apollinaris temporibus

Fabrii; in eodemque perseverabat annis 1685 et

1686, quibus Mabillonius supra allatus iter suum

Italicum instiluit, quo tempore Ravennam visit, af-

(irmans tomo et pagina indicatis, nunc subtus ma-

jus altare in crypta cerni sepulcrum ejusdem

Sancti ex marmore. Sed ad pleniorem ac necessa-

riam sacri corporis, ejusqne partium notitiam, juvat

in memoriam revocare dicla superius num. 21 in

antiqua argenti lamina expressa : Hic requiescit

istud affirmet : de qua audiatur Ildebrandus Cardt-

nalis pluries supra memoralus, quid semerit apud

laudalum auctorem historix Camal. lib. 2, cap. 19

ex fragmento nostro supra citatis; ubi relata ab ovo

occasione conlroversiee mox hic sequenlis, tradit ista :

35 Ildebrandus Dei gratia S. R. E. presbyter

Cardinalis, Apostolicae Sedis legatus, omnibus

Christi fidelibus in Domino aeternam salutem.

Cum de corpore B. Apollinaris martyris inter

monachos S. Apollinaris Novi, et dilectos filios

nostros de Classe non modica contentio diutius

agitata fuisset, prsefati monachi de S. Apollinare

Novo in sui erroris argumentum, et apud non-

nullos conceptae dubitationis robur , clanculo

quamdam, quse jam in dicta fuerat ecclesia, la-

"ccejusra-
vut est Ra-
veniut;

sanctissimum corpus beatissimi Apollinaris pideam arcam, temeritate nimia illecti, ausi sunt

Quod vero hic deest, in hac eadem ecclesia maxi-

ma cautela reconditum est. Lamina hdec, cui in-

arata erant ista terba, una est ex tribus, ibi ex

Rubeo mcmoratis, qux apposita fuit sacro corpori,

seculo 6 sub Maximiano, ac deinde seculo 7 sub

Mauro archiepiscopis Ravennatibus (de qua re con-

sulesis num. 14 ); quee laminee jnxta ossa Sancli

sub Alexandro PP. III, anno 1173, v Kal. No-

vembres repertx sunt. Adde ea quee jam relatasunt

variis successive temporibus circa preliosissimas il-

las exuvias contigisse ; et colliges, ex iis reliquiis,

quse sub hodierni Preesulis nomine alibi locorum

honorantur, paucissinms admodum esse ipsius : nam

quod hic deest, in hac eadem ecclesia (Classensi